муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №13

имени дважды Героя Советского Союза Хрюкина Т.Т.
муниципального образования Каневской район

ПРИКАЗ
31.08.2021 №704

Об организации деятельности опорной площадки
«Финансовая грамотность» в МБОУ СОШ № 13

На основании приказа Управления образования администрации муниципального
образования Каневской район № 1191 от 28.09.2021года

 п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить руководителем муниципальной опорной площадки «Финансовая
грамотность» в МБОУ СОШ №13 заместителя директора по УВР Губарь Наталью
Александровну.
2. Сформировать координационный совет опорной площадки «Финансовая
грамотность» в МБОУ СОШ №13 в следующем составе:
Председатель совета – Сонько Лариса Георгиевна
Члены координационного совета:
Губарь Наталья Александровна – заместитель директора по УВР
Недвига Ольга Юрьевна - педагог - библиотекарь
Чернокоз Елена Николаевна - председатель МО русского языка и литературы
Тверезая Кристина Николаевна – председатель МО математики
Супруненко Лариса Ивановна – учитель истории и обществознания
Дьяконенко Зоя Ивановна – учитель истории и обществознания
Ткаченко Марина Леонидовна -  учитель обществознания
Шульгина Марина Алексеевна - учитель начальных классов
Панарина Елена Николаевна – учитель технологии и ИЗО
Трифонова Людмила Марковна – председатель МО иностранного языка
3. Утвердить программу деятельность муниципальной опорной площадки
«Финансовая грамотность»
4. Контроль над исполнением данного приказа возложить на заместителя директора
по УВР Губарь Наталью Александровну.

Директор МБОУ СОШ№13 Л.Г.Сонько

		2022-03-20T20:25:10+0300
	Сонько Лариса Георгиевна